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Lys, stilren 2‑roms i  
klassisk bygård | Generøs  
takhøyde og store  
vindusflater | Attraktiv  
Velkommen til Maridalsveien 177A – en meget pen og tiltalende  
2‑roms leilighet med moderne standard og generøs takhøyde.  
Leiligheten ble totalrenovert i 2015 og fremstår som svært stilren  
med lyse flater, store vinduer og god planløsning. Stuen har plass til  
både sofakrok og spisegruppe, og det åpne kjøkkenet gir en luftig  
romfølelse. Leiligheten ligger i et populært og stille boligområde på  
Bjølsen, med kort vei til både BI, Akerselva med badeplasser, og vakre  
Bjølsenparken. Offentlig kommunikasjon og et komplett servicetilbud  
i umiddelbar nærhet.

Merk deg dette:
‑Stilren, moderne standard
‑Veldrevet borettslag med 11 boliger
‑Godt utnyttet planløsning
‑Takhøyde på ca. 2,87m
‑Kjøkken og baderom fra 2015
‑Stor kjellerbod på ca. 8 kvm
‑Heis
‑Ikke forkjøpsrett/      dokumentavgift

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 390 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 148 880,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 540 230,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 384,‑
Selger:	 Cathrine Skadberg Olsen
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1920
BRA‑i/ BRA Total	  39/ 47 kvm
Tomtstr.:	 241.6 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./ bnr.	 Gnr. 222, bnr. 57
Andelsnr.:	 2
Oppdragsnr.:	 1008250094

Tommy Stenseth
Eiendomsmegler /       Partner

Mobil	 948 49 757
E‑post	 tommy.stenseth@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grünerløkka
Sofienberggata 17, 0558 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 39 m²
BRA ‑ e: 8 m²
BRA totalt: 47 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 8 m² Kjellerbod. 

1. etasje
BRA‑i: 39 m² Stue/ kjøkken, bad og soverom. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
241.6 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet bakgård med sittegruppe og sykkelstativ.

Beliggenhet
Leiligheten ligger attraktivt til i en rolig gate midt mellom sentrum og marka, med  
nærhet til grøntområder som Akerselva, Bjølsenparken og Myraløkka med sine gode  
tur‑, bade‑ og rekreasjonsmuligheter. Ved Akerselva går det en hyggelig tursti langs  
elvebredden, ned til sentrum i sør og til Maridalsvannet via Stilla i nord. Det er også  
grønn turløype til Sognsvann, samt flere gode sykkelmuligheter til Maridalen og  
Ullevålseter.

Det er gode kollektivforbindelser bare noen minutter unna og gangavstand til  
Grünerløkka og Torshov med et yrende kaféliv og flere spennende butikker. Vakre  
Maridalen finner du også en kort busstur unna. Nordmarka har kanskje Oslos beste  
forutsetninger for friluftsliv, sommer som vinter, med et fantastisk tur‑ og løypenett.

4 Maridalsveien 177A



Nærmeste kjøpesenter er Storo Senteret med et rikt utvalg av butikker og servicetilbud.  
Ellers har du en svært sentral beliggenhet på Bjølsen med matbutikker og servicetilbud  
som blant annet skole, barnehage, Sagene Lunsjbar, post, bank, blomster, apotek,  
ferskvarehandel, kafé mm i umiddelbar nærhet. Kort vei er det også til SATS  
treningssenter både på Sagene og Nydalen, Myrens treningssenter (Oslo råeste  
treningssenter), lege, fysioterapeut, kiropraktor, tannlege m.m.

Innen gåavstand er utdanningsinstitusjoner som Universitetet på Blindern, BI i Nydalen,  
Tannlegehøyskolen, Veterinærhøyskolen, Sykepleierskolen på Lovisenberg, foruten  
områdene på Sagene, Grünerløkka, St. Hanshaugen, Ullevål og Ullevaal Stadion.  
Voldsløkka idrettsplass med store grøntarealer ligger i nærområdet, og består av bl.a.  
tennisbaner, sandvolleyballbaner, skatepark, fotball‑/  skøytebaner, joggeløyper, stadion,  
hvor det også prepareres skiløyper vinterstid.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Det er primært leilighets‑/  gårdsbebyggelse i området.

Bygningssakkyndig
Taksator AS ‑ Thomas Tandberg

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Klassisk bygård. Yttervegger i murverk og teglstein. Fasader, utvendig pusset og malt.  
Takkonstruksjoner i trevirke, tekket med takstein. Taket er ikke besiktiget.
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